
СОВЕТ 

МОРЦЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05.10.2022 № 13 

 

«О делегировании полномочий депутату 

Совета Морцевского муниципального 

образования Федоровского 

муниципального района Саратовской 

области Чувилиной Л.М. на 

представление Морцевского 

муниципального образования (органов 

местного самоуправления Морцевского 

муниципального образования)» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

в целях защиты законных прав и интересов населения Морцевского 

муниципального образования, руководствуясь Уставом Морцевского 

муниципального образования, Совет Морцевского  муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области, 

 

РЕШИЛ: 
1. Делегировать депутату Морцевского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области Чувилиной 

Людмиле Михайловне полномочия представлять Морцевское муниципальное 

образования (в том числе органы местного самоуправления Морцевского 

муниципального образования) при расследовании уголовных дел органами 

предварительного следствия Российской Федерации (органами внутренних 

дел Российской Федерации, Следственным комитетом Российской 

Федерации), а также при рассмотрении судами Российской Федерации 

уголовных дел, в случаях признания по уголовным делам потерпевшей 

стороной Морцевское муниципальное образование (органы местного 

самоуправления Морцевского муниципального образования). 

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента 

подписания. 

 

 

Глава Морцевского  муниципального                    

образования Федоровского муниципального       

района Саратовской области            И.В. Загрычев 


